בהחלטה האחרונה הוזמן תסקיר משלים, אשר בחן את חלופת מעצר שהוצעה על-ידי המשיב. בהמשך, הוזמן תסקיר מעצר נוסף.

2. המשיב הואשם בעבירה של גרימת חבלה בכוונה מחמירה - לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977, ובעבירת החזקת סכין שלא כדין - לפי סעיף 186(א) לחוק הנ"ל.

אסקור להלן את עובדות כתב-האישום, כפי שהובאו בהחלטת כב' השופטת נ' בן-אור, מיום 26.7.17.

ביום 13.7.17, בשעות הערב, נסע המתלונן ברכבו באבו גוש, וכשהגיע לרחוב מסוים, האט את מהירות נסיעתו על מנת לאפשר לכלי רכב שבאו ממול לעבור.

הואיל וב"כ המשיב הודיע, כי אין קו טלפון בנכס המושכר הנדון, ניתנת ארכה למשיב להציע חלופת מעצר בנכס זה, לאחר שיותקן בו קו טלפון, או בנכס אחר שיש בו קו טלפון - בין במושב אבן ספיר, בין באזור ירושלים ובין באזור אחר.

10. לצורך האמור, נדחה המשך הדיון לפניי למחר, 28.8.17, בשעה 9:30, בכדי לאפשר למשיב לערוך את הבירורים הנדרשים בעניין חלופה שתכלול אפשרות לאיזוק אלקטרוני.

**ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.**

**יורם נועם, סגן נשיא**